[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2024 № 1-4/1414
О внесении изменения в решение Совета

депутатов городского округа Домодедово

Московской области от 30.05.2023 №1-4/1334

«О внесении изменения в Порядок определения

размера, условий и сроков внесения арендной

платы за пользование земельными участками,

находящимися в собственности городского

округа Домодедово Московской области,

утвержденный решением Совета депутатов

городского округа Домодедово Московской

области от 30.01.2020 № 1-4/1027»
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 25.12.2023 № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 30.05.2023 №1-4/1334 «О внесении изменения в Порядок определения размера, условий и сроков внесения арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в собственности городского округа Домодедово Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 30.01.2020 № 1-4/1027», следующее изменение:

1.1. В пункте 2 слова «до 31 декабря 2023 года включительно.» заменить словами «до 31 декабря 2024 года включительно.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.) и нормотворческой деятельности (Белякова М.Н.).

	Председатель Совета депутатов

городского округа

                                Л.П. Ковалевский
	Глава городского округа

                                 М.А. Ежокин